*Tesschem.
pag. 438.
Comitum
Montium
Kirps in
Adolpho
demortuo
extingui-
tur.*

Extinctus hoc anno 3 Nonas Aprilis Adolphus Montium Comes, delatusque ad Monasterium veteris montis, majorumque tumulis additus. Statuerat quidem binos filios Adolphum & Wilhelmum, sed qui in parentem insurrexerant, captivumque incluserant, jam ante patrem extinti erant, pœna,

quæ hujusmodi impios filios a tergo consequi solet; coque in numerum Comitum non venere. Igitur hereditas nobilissima Comitatus, dotis jure, ad Ottонem Ravensbergensem Comitem translata, cui Margaretha Adolphi filia denulta era. Occiditque cum Adolpho altera Comitum Montium stirps ex Limburgensibus deducta, ex quo centum & viginti tres annos Comitatum tenuerant. Ipse & parentes multis bellis clari viri, sed perpetui fere & Episcoporum hostes. Tam cœco & insano studio queruntur familiarium opes ex patrimonio Ecclesie, que ex tam brevi temporis usra extinguntur; persistant interim Episcopatus perpetua præsulum successione nisi, quos heresis demum nostro aeo extingue recepit.

Mors Adolphi Comitis animosior Ludovicus Monasterienium Episcopus, Engelbertum Marcanum aggreditus, Lunam Oppidum armis repetit; quibus Marcanus coactus, Lunam novam transtulit condiditque inter Luppiam & Zescam fluvios, eo loco, quem a Wolmunsteniis olim emerat; inde vetus Luna cis Luppiam Monasteriensis Ecclesie asserta manet. Hæc Kerßenbrochius; fallitur is tamen, quod assertur, ad id Ludovicum Episcopum necessitate adactum, ut e captivitate se liberaret. Quæ enim alia Ludovici captivitas, quam sub initium Episcopatus, ex qua jam dudum solutum diximus.

Multa quoque a Balduino Episcopo nostro hoc anno utiliter gesta. Nam & Wilbacensi Virginum Cenobio empationem bonorum confirmat: & item, quæ inter Præpositum & Decanum ejusque Canonicos de farris tectis Ecclesiæ sua conservandis suborta erat, composuit: & statutum Capituli de supplementis Canonicorum approbat; quibus super rebus publicæ ejus literæ extant sigillis roboratae. Demum tertiam partem castræ Beverungani ad Virgins 300 argenti marcis emit ab Henrico Spigelio Præposito Corbeieni, quem virum ob egregiam industriam & prudentiam Balduinus adjutorem adiuvit, mortuoque Balduino Ecclesia Episcopum delegit; idque ex consensu Abbatis, & Cœnobitarum ea lege factum, ut eodem pretio representato, partem castræ redimere integrum sit.

Annus

*Kerßenbr.
in mi.
Caral. Epis.
Monap.*

*Argentia.
Böddorf.
Trittem.*

*Electores
Ganthe-
rum
Schwartz-
enburgi.
cum Impe-
ratorum fa-
lent.*

*Ludovicus
Ep. Mo-
nast. Lu-
nam oppi-
dum a Cor-
mite Mar-
cano repro-
tit.*